- nome del luogo: Arfoli, titolo della chiesa: S. Agata (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 259, abitanti anno 1745 n° 534, abitanti anno 1833 n° 718, abitanti anno 1840 n° 720

- nome del luogo: Cancelli, titolo della chiesa: S. Margherita (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 341, abitanti anno 1745 n° 426, abitanti anno 1833 n° 547, abitanti anno 1840 n° 609

- nome del luogo: CASCIA, titolo della chiesa: S. Andrea (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 193, abitanti anno 1745 n° 115, abitanti anno 1833 n° 171, abitanti anno 1840 n° 165

- nome del luogo: CASCIA, titolo della chiesa: S. Giovenale e S. Tecla (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 87, abitanti anno 1745 n° 100, abitanti anno 1833 n° 120, abitanti anno 1840 n° 119

- nome del luogo: CASCIA, titolo della chiesa: S. Pietro (Pieve), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 418, abitanti anno 1745 n° 840, abitanti anno 1833 n° 778, abitanti anno 1840 n° 806

- nome del luogo: CASCIA, titolo della chiesa: S. Siro (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 73, abitanti anno 1745 n° 126, abitanti anno 1833 n° 144, abitanti anno 1840 n° 151

- nome del luogo: Caselli, titolo della chiesa: S. Michele (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 159, abitanti anno 1745 n° 230, abitanti anno 1833 n° 256, abitanti anno 1840 n° 284

- nome del luogo: Cetina vecchia, titolo della chiesa: S.

Stefano (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 234, abitanti anno 1745 n° 476, abitanti anno 1833 n° 443, abitanti anno 1840 n° 429

- nome del luogo: S. Ellero (*), titolo della chiesa: S. Maria (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 94, abitanti anno 1745 n° 226, abitanti anno 1833 n° 328, abitanti anno 1840 n° 321

- nome del luogo: Fontisterni (2), titolo della chiesa: S. Lorenzo (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 144, abitanti anno 1745 n° 197, abitanti anno 1833 n° 250, abitanti anno 1840 n° -

- nome del luogo: Forlì, titolo della chiesa: S. Niccolò (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 292, abitanti anno 1745 n° 134, abitanti anno 1833 n° 149, abitanti anno 1840 n° 154

- nome del luogo: Fronzano, titolo della chiesa: S. Donato (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 226, abitanti anno 1745 n° 420, abitanti anno 1833 n° 443, abitanti anno 1840 n° 467

- nome del luogo: Leccio, titolo della chiesa: S. Salvatore (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 304, abitanti anno 1745 n° 429, abitanti anno 1833 n° 463, abitanti anno 1840 n° 413

- nome del luogo: Montanino, titolo della chiesa: S. Miniato (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 271, abitanti anno 1745 n° 406, abitanti anno 1833 n° 483, abitanti anno 1840 n° 478

- nome del luogo: Ostina, titolo della chiesa: S. Tommaso (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 503, abitanti anno 1745 n° 319, abitanti anno 1833 n° 467, abitanti anno 1840 n° 487

- nome del luogo: Pagiano e Magnale (2), titolo della chiesa: S. Martino (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 228, abitanti anno 1745 n° 349, abitanti anno 1833 n° 477, abitanti anno 1840 n° -

- nome del luogo: Piano (al), titolo della chiesa: S. Maria (ora soppressa), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 106, abitanti anno 1745 n° 85, abitanti anno 1833 n° -, abitanti anno 1840 n° -

- nome del luogo: Pitiana e annessi, titolo della chiesa: S. Pietro (Pieve), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 483, abitanti anno 1745 n° 554, abitanti anno 1833 n° 717, abitanti anno 1840 n° 811

- nome del luogo: Pontifogni, titolo della chiesa: S. Martino (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 156, abitanti anno 1745 n° 289, abitanti anno 1833 n° 284, abitanti anno 1840 n° 374

- nome del luogo: REGGELLO, titolo della chiesa: S. Jacopo (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° -, abitanti anno 1833 n° 417, abitanti anno 1840 n° 383

- nome del luogo: Rona, titolo della chiesa: S. Lorenzo (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 112, abitanti anno 1745 n° 173, abitanti anno 1833 n° 182, abitanti anno 1840 n° 193

- nome del luogo: Rota, titolo della chiesa: SS. Giusto e Lucia (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 95, abitanti anno 1745 n° 122, abitanti anno 1833 n° 243, abitanti anno 1840 n° 206

- nome del luogo: Sociana (1), titolo della chiesa: S. Clemente (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° -, abitanti

anno 1833 n° -, abitanti anno 1840 n° 314
 - nome del luogo: Sociana (1), titolo della chiesa: S. Maria (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° -, abitanti anno 1833 n° -, abitanti anno 1840 n° 191
 - nome del luogo: Tosi e annesso (*), titolo della chiesa: S. Andrea (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 298, abitanti anno 1745 n° 467, abitanti anno 1833 n° 670, abitanti anno 1840 n° 142
 - nome del luogo: Viesca (*), titolo della chiesa: S. Pietro (Rettoria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° 238, abitanti anno 1745 n° 306, abitanti anno 1833 n° 414, abitanti anno 1840 n° 432
 - Totale abitanti anno 1551: n° 5339
 - Totale abitanti anno 1745: n° 7453
 - Totale abitanti anno 1833: n° 9492
 - Totale abitanti anno 1840: n° 9377